
ZARZĄDZENIE NR 65/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 139 585,00 zł, plan po 
zmianach 463 583,00 zł; 

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 3 305,00 zł, plan po 
zmianach 269 850,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 9A714296-42D2-4B1F-B6EC-6099591D6B79. Przyjety Strona 1



§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 
139 585,00 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków 
na wyższe niż pierwotnie planowano wydatki na komunikację miejską 
(104 000,00 zł), stałą pielęgnację i bieżące utrzymanie obiektów sportowych 
na terenie sołectw (21 585,00 zł) oraz usunięcie awarii komunikacyjnej na 
ul. Michałowskiego w Śremie (14 000,00 zł). 

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego związane jest z koniecznością 
dostosowania wiaty dla celów przechowywania sprzętu 
przeciwpowodziowego (3 305,00 zł). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9A714296-42D2-4B1F-B6EC-6099591D6B79. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 65/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 28 czerwca 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

41 290,160,00 41 290,16
0,0085206 Wspieranie rodziny 41 290,1641 290,16

852 41 290,16Pomoc społeczna 12 448 253,00 12 489 543,16

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 41 290,16102 310 895,96 102 352 186,12

Id: 9A714296-42D2-4B1F-B6EC-6099591D6B79. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:26-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,001 450 000,00 1 554 000,00
1 486 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 104 000,001 590 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00223 620,00 237 620,00
5 217 203,0060016 Drogi publiczne gminne 14 000,005 231 203,00

600 118 000,00Transport i łączność 6 923 203,00 7 041 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 305,003 845,00 7 150,00
3 845,0075421 Zarządzanie kryzysowe 3 305,007 150,00

754 3 305,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 343 265,00 1 346 570,00

4810 Rezerwy -142 890,00876 323,00 733 433,00
876 323,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -142 890,00733 433,00

758 -142 890,00Różne rozliczenia 932 323,00 789 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 200,00339 707,00 335 507,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,0040 000,00 41 500,00
4220 Zakup środków żywności -1 500,00524 888,00 523 388,00
4270 Zakup usług remontowych 4 200,0064 730,00 68 930,00

12 473 911,0080104 Przedszkola 0,0012 473 911,00

4430 Różne opłaty i składki 70,00300,00 370,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-70,003 170,00 3 100,00

10 524 457,0080110 Gimnazja 0,0010 524 457,00

801 0,00Oświata i wychowanie 45 391 716,00 45 391 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 290,1648 800,00 90 090,16
58 516,0085206 Wspieranie rodziny 41 290,1699 806,16

852 41 290,16Pomoc społeczna 17 714 408,00 17 755 698,16

4270 Zakup usług remontowych -9 230,0010 000,00 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 230,00405 000,00 414 230,00

1 227 835,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,001 227 835,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 832 256,00 7 832 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0019 292,00 21 292,00
4270 Zakup usług remontowych -2 000,0020 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -70,00207 597,00 207 527,00
4430 Różne opłaty i składki 70,000,00 70,00

367 020,0092195 Pozostała działalność 0,00367 020,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 761 677,00 3 761 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 585,0029 456,00 51 041,00
59 403,0092601 Obiekty sportowe 21 585,0080 988,00

926 21 585,00Kultura fizyczna 1 828 913,00 1 850 498,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 41 290,16106 599 448,96 106 640 739,12

Id: 9A714296-42D2-4B1F-B6EC-6099591D6B79. Przyjety Strona 4


	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



